
Вступит. 
испытания

проф. пригоден/
проф. не 
пригоден

1 8 Важенина Анастасия Михайловна 4.938 г. Челябинск

2 12 Садовский Лев Игоревич 4.813 г. Озерск

3 46 Акульшина Александра Дмитриевна 4.813 г. Копейск

4 65 Карелина Лариса Федоровна 4.812 с. Елизаветопольское

5 33 Мухамедьярова Лия Мавлютовна* 4.778 Курганская обл, с. Мансурово

6 38 Андрейчук Маргарита Вячеславовна 4.750 г. Коркино

7 58 Кадырова Екатерина Александровна* 4.750 г. Копейск

8 72 Елышева Марина Сергеевна* 4.625 г. Копейск

9 77 Черноклинова Татьяна Александровна 4.625 г. Копейск

10 126 Цехановчи Эльвира Валерьевна* 4.625 п. Андреевский

11 22 Ивлева Анастасия Алексеевна* 4.563 г. Челябинск

12 23 Васильева Анастасия Игоревна* 4.563 п. Октябрьский

13 92 Зеленова Арина Сергеевна 4.563 г. Копейск

14 120 Занина Елизавета Максимовна 4.563 г. Копейск

15 43 Студенецкая Анастасия Артемовна* 4.529 г. Челябинск

16 18 Ибрагимова Сабина Ханларовна 4.500 Курганская обл, с. Мансурово

17 61 Каримова Даяна Даниловна* 4.500 д. Баязитово

18 75 Маслова Софья Алексеевна* 4.500 г. Магнитогорск

19 122 Закирова Юлия Руслановна 4.500 с. Кунашак

20 123 Федюшкина Карина Сергеевна* 4.500 г. Копейск

21 114 Шамсиева Дильбар Абдусаторовна 4.474 Курганская обл, д. Лесная поляна

22 101 Шаминова Карина Муратовна* 4.471 п. Княженский

23 7 Гегер Денис Андреевич 4.438 г. Копейск

24 27 Хабарова Августина Рийнадовна* 4.438 с. Большие Харлуши

25 49 Вайнер Польна Романовна* 4.438 г. Челябинск

26 3 Самулеева Валерия Витальевна 4.375 г. Копейск

27 17 Романова Вероника Александровна 4.375 г. Коркино

28 42 Гололобова Анастасия Алексеевна* 4.375 г. Копейск

29 69 Хачатрян Лилит Мартиросовна 4.375 г. Челябинск

30 91 Сухарева Анастасия Дмитриевна* 4.375 г. Копейск

31 103 Викторкина Мария Владимировна* 4.375 п. Маяк

32 104 Старцева Дарья Сергеевна* 4.375 г. Копейск

33 110 Лысенко Виктория Евгеньевна* 4.375 п. Бреды

34 112 Солянова Алина Николаевна* 4.375 г. Челябинск

35 5 Гайсина Есения Олеговна* 4.333 Курганская обл., с.Пивкино

36 29 Аникина Полина Аркадьевна* 4.313 г. Копейск

37 32 Колодкина Полина Олеговна* 4.313 с. Филимоново

38 45 Каримова Аделина Аликовна* 4.313 г. Челябинск

39 124 Геращенко Тимофей Сергеевич* 4.313 г. Копейск

40 79 Киселева Ирина Павловна 4.312 с. Миасское

41 52 Клюева Дарья Владимировна 4.294 г. Копейск

42 6 Шаяхметова Лиана Рафаиловна* 4.263 Курганская обл., с. Шарипово

Список абитуриентов, поступающих за счет БЮДЖЕТНЫХ ассигнований 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очная форма обучения)

* - копии документов

№ п/п № ЛД ФИО абитуриента
Ср. балл 

документа 
об образов.

Место жительства Зачисление



43 16 Першукова Ольга Андреевна 4.250 Курганская обл, г. Шумиха

44 41 Вязовикова Алёна Григорьевна* 4.250 г. Копейск

45 50 Ярушина Ольга Андреевна 4.250 г. Коркино

46 59 Терёхина Серафима Андреевна 4.250 г. Коркино

47 68 Неверова Анжелика Дмитриевна 4.250 г. Копейск

48 87 Бадрутдинова Евгения Александровна* 4.250 г. Копейск

49 96 Благодетелева Елена Анатольевна* 4.250 г. Челябинск

50 116 Онищенко Константин Павлович* 4.250 г. Челябинск

51 4 Штриккер Алина Андреевна* 4.235 п.Увельский

52 71 Мамедова Айнура Бахтияровна* 4.235 с. Уйское

53 28 Хакимьянова Венера Гилимьяновна* 4.211 Курганская обл., п. Курорт озеро

54 11 Шаяхметова Диляра Гафуровна* 4.200 Курганская обл, д. Бакаево

55 2 Черепанова Валерия Сергеевна 4.188 г. Копейск

56 83 Голубева Валерия Петровна 4.188 г. Копейск

57 93 Малышева Дарья Валентиновна* 4.188 д. Новобаландино

58 99 Зинюк Екатерина Сергеевна* 4.188 г. Коркино

59 100 Дмитриева Татьяна Владимировна* 4.188 г. Копейск

60 119 Снытко Елизавета Евгеньевна* 4.188 г. Коркино

61 82 Сабинина Виктория Дмитриевна 4.176 г. Челябинск

62 86 Баранова Александра Денисовна* 4.158 г. Озерск

63 10 Пелина Елена Алексеевна 4.143 г. Копейск

64 21 Огаркова Полина Евгеньевна* 4.125 г. Пласт

65 47 Малетина Мария Эдуардовна* 4.125 г. Копейск

66 55 Авозбаева Полина Андреевна* 4.125 п. Маяк

67 56 Канюка Мария Антоновна* 4.125 г. Копейск

68 66 Гришаева Ульяна Алексеевна 4.125 г. Копейск

69 88 Валиматова Лидия Айратовна 4.125 г. Копейск

70 113 Воронина Ирина Игоревна 4.125 г. Копейск

71 20 Чепилюгина Евгения Дмитриевна 4.063 г. Копейск

72 25 Слыш Виолетта Витальевна* 4.063 п. Октябрьский

73 36 Назарова Виктория Александровна 4.063 г. Еманжелинск

74 70 Швагдина Дарья Леонидовна* 4.063 г. Копейск

75 94 Кожин Иван Сергеевич* 4.063 Волгоградская обл., г. Камышин

76 117 Колосова Виктория Сергеевна* 4.063 г. Копейск

77 14 Неферовская Ирина Станиславовна 4.059 п. Увельский

78 78 Казанцев Александр Сергеевич* 4.059 г. Еманжелинск

79 13 Владыкин Руслан Сергеевич 4.000 г. Копейск

80 34 Савельева Анна Алексеевна* 4.000 г. Копейск

81 39 Фролова Анастасия Олеговна 4.000 г. Челябинск

82 48 Полякова Мария Александровна* 4.000 г. Копейск

83 60 Панченко Леон Владиславович 4.000 г. Копейск

84 74 Кривонос Дарья Григорьевна* 4.000 г. Копейск

85 95 Белякова Анастасия Дмитриевна* 4.000 г. Челябинск

86 19 Горлов Данил Алексеевич* 3.938 п. Октябрьский

87 57 Карелина Алёна Вадимовна* 3.938 г. Коркино

88 80 Щербакова Ксения Игоревна* 3.938 г. Копейск

89 90 Ордин Максим Николаевич* 3.938 с. Лебедевка

90 62 Плешкова Алёна Михайловна* 3.937 с. Варламово



91 84 Салихжанова Эльвина Ринатовна* 3.937 г. Челябинск

92 54 Зяблова Диана Денисовна* 3.909 р. Башкортостан

93 121 Кособрюхова Виринея Владимировна* 3.882 Курганская обл, г.Давлатово

94 15 Теплова Екатерина Сергеевна* 3.875 г. Челябинск

95 37 Ткачук Анастасия Александровна 3.875 г. Копейск

96 51 Деева Ольга Игоревна* 3.875 рп. Роза

97 108 Нашатырева Виталия Игоревна* 3.875 г. Копейск

98 89 Бобоева Милана Шавкатовна* 3.833 п. Петровский

99 115 Степанов Владислав Михайлович* 3.824 г. Копейск

100 111 Галикеева Виолетта Сергеевна* 3.813 п. Полетаево

101 31 Худякова Мария Витальевна* 3.750 г. Коркино

102 81 Голубева Елизавета Александровна* 3.750 рп. Роза

103 107 Нургалиева Ангелина Альбертовна* 3.750 г. Челябинск

104 125 Матафонов Тимофей Максимович* 3.750 г. Челябинск

105 30 Шабунина Светлана Андреевна* 3.722 п. Нагорный

106 64 Буйло Анна Алексеевна* 3.688 г. Челябинск

107 26 Шагиморданова Альбина Ринатовна* 3.684 г. Копейск

108 105 Чертыковцева Виктория Викторовна* 3.625 г. Копейск

109 109 Плетнева Алёна Сергеевна* 3.625 г. Челябинск

110 24 Федорова Юлия Дмитриевна* 3.563 г. Челябинска

111 97 Косарев Данила Дмитриевич* 3.563 г. Челябинск

112 73 Алиахмедова Арина Алиахмедовна* 3.524 Свердловская обл., г. Екатеринбург

113 1 Рудаков Максим Олегович 3.500 г. Копейск

114 35 Созинова Дарья Игоревна* 3.500 г. Копейск

115 63 Алимов Руслан Фатякович 3.500 с. Варна

116 98 Уразаева Эльвина Ильясовна* 3.500 г. Копейск

117 67 Рытченко Александр Александрович* 3.438 г. Челябинск

118 102 Трубников Даниил Игоревич* 3.438 г. Копейск

119 9 Чернецова Елена Владимировна 3.421 Курганская обл, с. Петрушино

120 53 Цыганкова Ксения Андреевна* 3.313 г. Копейск

121 40 Бердыгужиев Нурман Амангельдович 3.294 п. Павловский

122 106 Тарасова Александра Андреевна 3.125 г. Копейск

123 118 Гильдебрант Екатерина Ивановна* 3.063 г. Копейск



* - копии документов

№ п/п № ЛД ФИО абитуриента
Ср.балл 

документа об 
образовании

Вступит.испытан
ия 

проф.пригоден\ 
проф.не пригоден

Место жительства Зачисление

1 6 Садовский Лев Игоревич 4.813 г. Озерск
2 24 Андрейчук Маргарита Вячеславовна 4.750 г. Коркино

3 10 Ибрагимова Сабина Ханларовна 4.500 Курганская обл, с. Мансурово

4 2 Самулеева Валерия Витальевна 4.375 г. Копейск
5 27 Гололобова Анастасия Алексеевна* 4.375 г. Копейск
6 40 Хачатрян Лилит Мартиросовна 4.375 г. Челябинск
7 49 Сухарева Анастасия Дмитриевна* 4.375 г. Копейск
8 16 Аникина Полина Аркадьевна* 4.313 г. Копейск
9 29 Каримова Аделина Аликовна* 4.313 г. Челябинск

10 43 Киселева Ирина Павловна 4.312 с. Миасское
11 35 Терёхина Серафима Анреевна 4.250 г. Коркино
12 39 Неверова Анжелика Дмитриевна 4.250 г. Копейск
13 52 Благодетелева Елена Анатольевна* 4.250 г. Челябинск

14 5 Шаяхметова Диляра Гафуровна* 4.200 Курганская обл, д. Бакаево

15 51 Малышева Дарья Валентиновна* 4.188 д. Новобаландино
16 54 Зинюк Екатерина Сергеевна* 4.188 г. Коркино
17 64 Снытко Елизавета Евгеньевна* 4.188 г. Коркино
18 44 Баранова Александра Денисовна* 4.158 г. Озерск
19 4 Пелина Елена Алексеевна 4.143 г. Копейск
20 30 Малетина Мария Эдуардовна* 4.125 г. Копейск
21 33 Канюка Мария Антоновна* 4.125 г. Копейск
22 46 Валиматова Лидия Айратовна 4.125 г. Копейск
23 61 Воронина Ирина Игоревна 4.125 г. Копейск
24 14 Слыш Виолетта Витальевна* 4.063 п. Октябрьский
25 23 Назарова Виктория Александровна 4.063 г. Еманжелинск
26 8 Неферовская Ирина Станиславовна 4.059 п. Увельский
27 7 Владыкин Руслан Сергеевич 4.000 г. Копейск
28 21 Савельева Анна Алексеевна* 4.000 г. Копейск
29 26 Фролова Анастасия Олеговна 4.000 г. Челябинск
30 36 Панченко Леон Владиславович 4.000 г. Копейск
31 12 Горлов Данил Алексеевич* 3.938 п. Октябрьский
32 34 Карелина Алёна Вадимовна* 3.938 г. Коркино
33 48 Ордин Максим Ниолаевич* 3.938 с. Лебедевка
34 37 Плешкова Алёна Михайловна* 3.937 с. Варламово
35 65 Салихжанова Эльвина Ринатовна* 3.937 г. Челябинск
36 32 Зяблова Диана Денисовна* 3.909 р. Башкортостан
37 9 Теплова Екатерина Сергеевна* 3.875 г. Челябинск
38 25 Ткачук Анастасия Александровна 3.875 г. Копейск
39 31 Деева Ольга Игоревна* 3.875 рп. Роза
40 42 Кудабаева Карина Сериковна* 3.875 пгт. Локомотивный
41 59 Нашатырева Виталия Игоревна* 3.875 г. Копейск
42 62 Степанов Владислав Михайлович* 3.824 г. Копейск
43 41 Быкова Екатерина Игоревна* 3.812 г. Карталы
44 17 Вердиева Зейнаб Агиловна* 3.750 с. Уйское
45 19 Худякова Мария Витальевна* 3.750 г. Коркино
46 45 Голубева Елизовекта Александровна* 3.750 рп. Роза
47 58 Нургалеева Ангелина Альбертовна* 3.750 г. Челябинск
48 18 Шабунина Светлана Андреевна* 3.722 п. Нагорный
49 15 Шагиморданова Альбина Ринатовна* 3.684 г. Копейск
50 20 Черных Евгения Александровна* 3.625 г. Копейск
51 47 Бронникова Валерия Антоновна* 3.625 г. Копейск
52 56 Чертыковцева Виктория Викторовна* 3.625 г. Копейск
53 60 Плетнева Алёна Сергеевна* 3.625 г. Челябинск
54 13 Федорова Юлия Дмитриевна* 3.563 г. Челябинска
55 55 Косарев Данила Викторович* 3.563 г. Челябинск
56 22 Созинова Дарья Игоревна* 3.500 г. Копейск
57 38 Алимов Руслан Фатякович 3.500 с. Варна
58 53 Уразаева Эльвина Ильясовна* 3.500 г. Копейск

59 3 Чернецова Елена Владимировна 3.421 Курганская обл, с. 
Петрушино

60 50 Гарифулина Анастасия Раисовна 3.375 г. Копейск
61 11 Хабибулина Карина Эдуардовна* 3.313 г. Копейск
62 57 Тарасова Александра Андреевна 3.125 г. Копейск

Список абитуриентов, поступающих на договорной основе (ПЛАТНОЕ)
Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очная форма обучения)



63 63 Гильдебрант Екатерина Ивановна* 3.063 г. Копейск
64 1 Рудаков Максим Олегович 3.000 г. Копейск



Вступит. 
Испытания

проф. Пригоден/

проф. Не 
пригоден

1 26 Смирнова Валерия Сергеевна* 4.875 г. Челябинск
2 15 Громов Иван Владиславович 4.688 с. Николаевка
3 1 Лебедева Дарья Александровна 4.625 с. Русская Теча
4 18 Васильева Анастасия Игоревна* 4.563 п. Октябрьский
5 11 Исимбаев Арстан Кудайбергенович* 4.562 с. Обручевка

6 6 Корабельникова Ксения Александровна* 4.438 с. Кичигино

7 20 Мещева Полина Ильинична* 4.400 г. Копейск
8 4 Посягина Татьяна Александровна* 4.375 с. Бродокалмак
9 14 Недолужко Александр Дмитриевич* 4.352 с. Октябрьское

10 2 Аникина Ксения Александровна 4.313 г. Копейск
11 25 Яковлев Андрей Дмитриевич* 4.313 г. Миньяр
12 23 Саватеева Светлана Алексеевна* 4.133 г. Копейск

13 21 Молбаева Рагина Наильевна* 4.125 Курганская обл, п. 
Курорт озеро

14 3 Исаева Юлия Фанилевна* 4.071 с. Варна
15 12 Вардугина Ксения Максимовна* 4.063 г. Копейск
16 5 Зайнуллина Ирина Ралифовна* 4.000 г. Копейск
17 16 Игошина Валерия Александровна 4.000 п. Родник
18 19 Коваленко Дарья Владимировна* 4.000 с. Кочердык
19 13 Сабинина Виктория Дмитриевна 3.938 г. Челябинск
20 17 Малинова Кристина Сергеевна* 3.929 г. Копейск
21 22 Кузнецова Светлана Анатольевна* 3.867 г. Южноуральск
22 24 Тырлышкина Ксения Станиславовна 3.867 г. Карталы
23 10 Вараксин Артем Евгеньевич 3.733 г. Еманжелинск
24 7 Карякина Олеся Сергеевна 3.667 г. Копейск
25 8 Хакулова Анелия Ринатовна* 3.667 г. Копейск
26 9 Скутина Мария Владимировна 3.438 г. Копейск

Специальность 31.02.01 Лечебное дело (очная форма обучения)
Список абитуриентов, поступающих за счет БЮДЖЕТНЫХ ассигнований 

* - копии документов

№ № 
ЛД ФИО абитуриента

Ср. балл 
документа об 

образов.
Место жительства Зачисление



Вступит. 
Испытания

проф. 
Пригоден/
проф. Не 
пригоден

1 9 Громов Иван Владиславович 4.688 с. Николаевка
2 2 Посягина Татьяна Александровна* 4.375 с. Бродокалмак
3 1 Аникина Ксения Александровна 4.313 г. Копейск
4 6 Исаева Юлия Фанилевна* 4.071 с. Варна
5 8 Вардугина Ксения Максимовна* 4.063 г. Копейск
6 10 Игошина Валерия Александровна 4.000 п. Родник
7 11 Малинова Кристина Сергеевна* 3.929 г. Копейск
8 13 Твардовская Анна Виторовна* 3.929 г. Копейск
9 12 Кузнецова Светлана Анатольевна* 3.867 г. Южноуральск
10 14 Тырлышкина Ксения Станиславовна 3.867 г. Карталы
11 7 Вараксин Артем Евгеньевич 3.733 г. Еманжелинск
12 3 Карякина Олеся Сергеевна 3.667 г. Копейск
13 4 Хакулова Анелия Ринатовна* 3.667 г. Копейск
14 5 Скутина Мария Владимировна 3.438 г. Копейск

Список абитуриентов, поступающих на договорной основе (ПЛАТНОЕ)
Специальность 31.02.01 Лечебное дело (очная форма обучения)

* - копии документов

№ № 
ЛД ФИО абитуриента

Ср. балл 
документа 
об образов.

Место жительства Зачисление



Вступит. 
испытания

проф. пригоден/

проф. не 
пригоден

1 3 Минина Наталия Сергеевна 4.889 г. Копейск
2 6 Аникеенко Светлана Викторовна 4.133 г. Копейск
3 10 Саватеева Светлана Алексеевна* 4.133 г. Копейск
4 7 Соколюк Мария Владимировна 4.000 г. Копейск
5 11 Твардовская Анна Виторовна* 3.929 г. Копейск
6 9 Фоменко Ирина Владимировна 3.769 г. Копейск
7 2 Полухина Екатерина Владимировна 3.714 г. Копейск
8 4 Каравайцева Ксения Александровна* 3.677 г. Копейск
9 1 Данилова Ксения Игоревна 3.632 г. Копейск
10 5 Корсакова Екатерина Игоревна* 3.579 г. Копейск
11 12 Емельянчик Оксана Павловна* 3.467 г. Копейск
12 8 Русяева Ольга Александровна 3.333 г. Копейск

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очная-заочная форма обучения)
Список абитуриентов, поступающих на договорной основе (ПЛАТНОЕ)

* - копии документов

№ № 
ЛД ФИО абитуриента

Ср. балл 
докум об 
образов.

Место 
жительства Зачисление


	СД_бюджет
	СД_платные
	ЛД_бюджет
	ЛД_платные
	СД_вечернее

